

Komenda Główna Straży Granicznej

<https://strazgraniczna.pl/pl/pozostale-informacje/sport-sg/wydarzenia-sportowe/9320,Sukces-funkcjonariuszy-z-NOSG-w-XVI-Turnieju-Sluzb-Mundurowych.html>
30.06.2024, 21:39

Sukces funkcjonariuszy z NOSG w XVI Turnieju Służb Mundurowych

Sylwia Wojtowicz
23.07.2021

Dwie reprezentacje z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej wzięły udział w XVI Turnieju Służb Mundurowych o Puchar Burmistrza Miasta Kraśnika, pod patronatem ZW NSZZ Policjantów województwa lubelskiego. Pierwsze miejsce w zawodach wywalczył piłkarski skład funkcjonariuszy z Nadbużańskiego Oddziału SG z Dorohuska.

Z okazji święta Policji na obiektach MOSiR w Kraśniku odbył się XVI Turnieju Służb Mundurowych o Puchar Burmistrza Miasta Kraśnika. Zawody objęte były patronatem ZW NSZZ Policjantów województwa lubelskiego, a na murawie do piłkarskiej rywalizacji stanęło dwanaście reprezentacji służb mundurowych Lubelszczyzny – w tym dwie z Nadbużańskiego Oddziału SG (PSG Dorohusk oraz Komenda NOSG).

Piłkarski skład funkcjonariuszy Placówki SG w Dorohusku pewnie przeszedł przez fazę grupową, remisując w pierwszym meczu 0:0 z PSP Kraśnik, a następnie wygrywając kolejno: 7:0 z KPP Kraśnik, 5:0 z ZW NSZZ Policjantów woj. lubelskiego, 4:0 z RDLP Lublin oraz w ostatnim meczu pokonując kolegów z komendy NOSG w Chełmie 2:0. W finale drużyna z Dorohuska podkreśliła swoją mocną pozycję i w spotkaniu z ZZS „Florian” z Międzyrzecza Podlaskiego zwyciężyła z rywalem 3:1.

Sukces okazał się podwójny. Podczas wszystkich rozegranych meczy zwycięska reprezentacja SG straciła tylko jedną bramkę. Tym samym funkcjonariusz z PSG w Dorohusku, Marcin Kowalczyk zdobył nagrodę najlepszego bramkarza turnieju.

Zwycięska drużyna zagrała w składzie: Przemysław Stadnicki – kapitan, Marcin Kowalczyk – bramkarz, Artur Rutkowski, Łukasz Wójcicki, Michał Gąsiorowski, Grzegorz Kimel, Paweł Gromada, Mateusz Janisz oraz Arkadiusz Klekotka.

Reprezentacja Komendy z Nadbużańskiego Oddziału SG tym razem znalazła się poza podium.



Zwycięska drużyna z PSG
Dorohusk